
UCHWAŁA NR XXIII/148/2017
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projetu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Brodnica do 
nowego ustroju szkolengo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.   Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brodnica,  a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brodnica, a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., przedstawia się następująco:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Struktura 
organizacyjna 

klas

Granice obwodu szkoły od 
dnia 

1 września 2017 r.
do dnia 

1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa 

im. Hymnu Narodowego 
w Brodnicy

Brodnica 66 
63-112 Brodnica I-VIII

Miejscowości z Gminy 
Brodnica: Brodnica, 
Sulejewo, Sulejewo 

Folwark, Żabno, Przylepki, 
Górka od nr 1 do nr 16, 
Żurawiec, Brodniczka, 

Esterpole, Szołdry, 
Grabianowo, Chaławy, 

Kopyta, Piotrowo, 
Rogaczewo oraz

z Gminy Czempiń 
miejscowość Rakówka.

2.
Szkoła Podstawowa 
im. gen. Dezyderego 

Chłapowskiego w Iłówcu

Iłówiec 16 
63-112 Brodnica I-VIII

Miejscowości z Gminy 
Brodnica: Iłówiec, 

Grzybno, Sucharzewo, 
Ogieniowo, 

oraz z Gminy Czempiń 
miejscowość Tarnowo 

Stare od numeru 
1 do nr 8.

3.
Szkoła Podstawowa  

im. gen. Józefa 
Wybickiego

Manieczki
ul. Szkolna 6

63-112 Brodnica
I-VIII

Miejscowości z Gminy 
Brodnica: Manieczki, 

Boreczek, Górka 
od nr 17 i dalsze, 

Ludwikowo, Jaszkowo, 
Tworzykowo 

oraz z Gminy Śrem 
miejscowości 

Szymanowo, Góra, 
Pucołowo oraz z Gminy 
Czempiń miejscowość 

Id: E92D5C1C-906B-4F28-B13E-1A2D613BFD7B. Uchwalony Strona 1



Donatowo

4.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa „Mała 
Szkoła” w Żabnie 
prowadzona przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Edukacji 

w Żabnie

Żabno 6
63-112 Brodnica I-III Dla szkoły nie ustala się 

obwodu

2. Uczniowie z miejscowości Iłówiec Wielki na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Brodnica 
i Gminą Czempiń są przypisani do obwodu Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą ul. 
Kolejowa 3, 64-020 Czempiń.

§ 2. 1. 1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Brodnica klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Brodnica 
w okresie od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., obejmuje klasy dotychczasowego Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w Manieczkach.

2. Klasy gimnazjum będą prowadzone w Szkole Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego
w Manieczkach, z siedzibą Manieczki ul. Szkolna 6, 63-112 Brodnica.

3. Klasy gimnazjum obejmą swym obwodem miejscowości z Gminy Brodnica: Brodnica, Sulejewo, 
Sulejewo Folwark, Przylepki, Górka, Żurawiec, Żabno, Brodniczka, Esterpole, Iłówiec, Grzybno, Sucharzewo, 
Ogieniowo, Manieczki, Boreczek, Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo, Szołdry, Rogaczewo, Grabianowo, 
Chaławy, Kopyta, Piotrowo oraz z Gminy Czempiń miejscowości Donatowo, Tarnowo Stare od nr 1 do nr 8, 
Rakówka oraz z Gminy Śrem miejscowości Pucołowo, Szymanowo, Góra, Błociszewo, Gaj, Krzyżanowo, 
Marianowo.

4. Uczniowie z miejscowości Iłówiec Wielki na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Brodnica 
i Gminą Czempiń  są przypisani do obwodu Gimnazjum im. Stanisława Kielicha w Borowie, z siedzibą 
Borowo 76, 64-020 Czempiń.

5. Dotychczasowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Manieczkach z siedzibą Manieczki,
ul. Szkolna 6, 63-112 Brodnica zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Wybickiego 
w Manieczkach na następujących warunkach:

1) dzień rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową określa się na dzień 1 września 
2017 r;

2) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej określa się 
na rok szkolny 2017/2018;

3) dzień zakończenia działalności gimnazjum określa się na dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Projekt  planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brodnica, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Brodnica, Brodnica 41, 63-112 Brodnica, a także  na stronie  Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Brodnica

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E92D5C1C-906B-4F28-B13E-1A2D613BFD7B. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik do  

Uchwały Nr XXIII/148/2017 

Rady Gminy Brodnica  

z dnia 23 lutego 2017 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Brodnica, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Brodnica, a także inne organy od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Hymnu Narodowego  

w Brodnicy 

Brodnica 66  

63-112 Brodnica 

Miejscowości z Gminy 

Brodnica: Brodnica, 

Sulejewo, Sulejewo 

Folwark, Przylepki, Górka 

od nr 1 do nr 16, Żurawiec, 

Żabno, Brodniczka, 

Esterpole, Szołdry, 

Grabianowo, Chaławy, 

Kopyta, Piotrowo, 

Rogaczewo oraz  

z Gminy Czempiń 

miejscowość Rakówka. 

2. 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Dezyderego Chłapowskiego  

w Iłówcu 

Iłówiec 16  

63-112 Brodnica 

Miejscowości z Gminy 

Brodnica: Iłówiec, 

Grzybno, Sucharzewo, 

Ogieniowo oraz z Gminy 

Czempiń miejscowość 

Tarnowo Stare od 

numeru 1 do nr 8. 

3. 

Szkoła Podstawowa  im. gen. 

Józefa Wybickiego  

w Manieczkach 

Manieczki 

ul. Szkolna 6 

63-112 Brodnica  

Miejscowości z Gminy 

Brodnica: Manieczki, 

Boreczek, Górka  

od nr 17 i dalsze, 

Ludwikowo, Jaszkowo, 

Tworzykowo  

oraz z Gminy Śrem 

miejscowości 

Szymanowo, Góra, 

Pucołowo oraz z Gminy 

Czempiń miejscowość 

Donatowo. 

4. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

„Mała Szkoła” w Żabnie 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Edukacji w Żabnie 

Żabno 6 

63-112 Brodnica 

Dla szkoły nie ustala się 

obwodu 

Uczniowie z miejscowości Iłówiec Wielki na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 

Brodnica i Gminą Czempiń są przypisani do obwodu Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą ul. Kolejowa 3, 64-020 Czempiń 

Id: E92D5C1C-906B-4F28-B13E-1A2D613BFD7B. Uchwalony Strona 1




